
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz 1270) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 94.904.799,33 zł na kwotę 
94.925.454,29 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 104.652.649,71 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 102.819.706,75 zł na kwotę 
102.840.361,71 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 104.652.649,71 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 16

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.127.2023                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 111 390,09Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 111 390,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 111 390,09Pozostała działalność 0,00 0,00 111 390,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 104 390,09 0,00 0,00 104 390,09

600 608 526,00Transport i łączność 0,00 0,00 608 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 483 126,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 483 126,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 483 126,00 0,00 0,00 483 126,00

60014 120 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

60016 5 400,00Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

700 1 016 585,30Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 016 585,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70001 703 585,30Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 703 585,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu  
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 15 063,78 0,00 0,00 15 063,78

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 585 521,52 0,00 0,00 585 521,52

Wpływy z pozostałych odsetek0920 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

70005 313 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 313 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu  
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

710 65 000,00Działalność usługowa 0,00 0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 65 000,00Cmentarze 0,00 0,00 65 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

750 359 642,74Administracja publiczna 0,00 9,96 359 652,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 286 207,00Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 286 207,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 286 207,00 0,00 0,00 286 207,00

75023 20 300,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 20 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

75095 53 135,74Pozostała działalność 0,00 9,96 53 145,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 135,74 0,00 9,96 1 145,70

751 3 921,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 3 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 921,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

0,00 0,00 3 921,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 921,00 0,00 0,00 3 921,00

754 281 548,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 160,00 295 708,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 16

75412 32 004,72Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32 004,72

32 004,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 32 004,72

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

75495 249 544,00Pozostała działalność 0,00 14 160,00 263 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 249 544,00 0,00 14 160,00 263 704,00

756 36 660 832,38
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 0,00 36 660 832,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 100 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

75615 12 293 900,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 12 293 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 11 600 000,00 0,00 0,00 11 600 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

Wpływy z podatku leśnego0330 331 000,00 0,00 0,00 331 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

75616 7 203 044,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 0,00 7 203 044,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 200 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 16

Wpływy z podatku rolnego0320 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 149 000,00 0,00 0,00 149 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 108 620,00 0,00 0,00 108 620,00

Wpływy z opłaty targowej0430 140 424,00 0,00 0,00 140 424,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 240 000,00 0,00 0,00 1 240 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

75618 870 106,38
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 0,00 870 106,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 106,38 0,00 0,00 106,38

75621 16 193 782,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 0,00 16 193 782,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 13 961 506,00 0,00 0,00 13 961 506,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 2 232 276,00 0,00 0,00 2 232 276,00

758 23 138 615,72Różne rozliczenia 0,00 0,00 23 138 615,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 18 837 636,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 18 837 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 18 837 636,00 0,00 0,00 18 837 636,00

75807 3 462 700,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 3 462 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 16

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 462 700,00 0,00 0,00 3 462 700,00

75814 740 828,72Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 740 828,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 160 156,72 0,00 0,00 160 156,72

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 579 672,00 0,00 0,00 579 672,00

75831 97 451,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 97 451,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 97 451,00 0,00 0,00 97 451,00

801 2 830 101,22Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 830 101,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 87 132,50Szkoły podstawowe 0,00 0,00 87 132,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 479,00 0,00 0,00 24 479,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 46 253,50 0,00 0,00 46 253,50

Wpływy z różnych dochodów0970 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

80103 79 211,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 79 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 10 810,00 0,00 0,00 10 810,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 68 401,00 0,00 0,00 68 401,00

80104 805 390,00Przedszkola 0,00 0,00 805 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 16

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 163 600,00 0,00 0,00 163 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 144,00 0,00 0,00 2 144,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 350,00 0,00 0,00 1 350,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 636 296,00 0,00 0,00 636 296,00

80148 1 562 120,70Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 1 562 120,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 1 562 120,70 0,00 0,00 1 562 120,70

80149 16 074,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 16 074,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 16 074,00 0,00 0,00 16 074,00

80153 165 435,02
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 0,00 165 435,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 158 520,08 0,00 0,00 158 520,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 6 914,94 0,00 0,00 6 914,94

80195 114 738,00Pozostała działalność 0,00 0,00 114 738,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 44 738,00 0,00 0,00 44 738,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2020 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 16

852 1 062 800,00Pomoc społeczna 0,00 0,00 1 062 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 23 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

85213 23 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 0,00 23 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 600,00 0,00 0,00 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

85214 243 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 243 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 233 000,00 0,00 0,00 233 000,00

85215 1 200,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

85216 283 000,00Zasiłki stałe 0,00 0,00 283 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 277 000,00 0,00 0,00 277 000,00

85219 216 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 216 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 16

85228 140 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 140 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 118 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 118 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 118 000,00 0,00 0,00 118 000,00

85295 15 000,00Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

853 330 574,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 485,00 337 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85380 0,00Działalność badawczo-rozwojowa 0,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 330 574,00Pozostała działalność 0,00 6 485,00 337 059,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 8 594,00 0,00 6 485,00 15 079,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 321 980,00 0,00 0,00 321 980,00

854 29 821,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 29 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 16

85415 29 821,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 29 821,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 29 821,00 0,00 0,00 29 821,00

855 5 399 910,82Rodzina 0,00 0,00 5 399 910,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0900 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

85502 4 109 126,82
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 4 109 126,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0900 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 031 647,42 0,00 0,00 4 031 647,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 32 479,40 0,00 0,00 32 479,40

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 16

85503 3 040,00Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 3 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 040,00 0,00 0,00 3 040,00

85513 41 400,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 41 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 400,00 0,00 0,00 41 400,00

85516 1 236 344,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 1 236 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 033 592,00 0,00 0,00 1 033 592,00

Wpływy z usług0830 202 752,00 0,00 0,00 202 752,00

900 7 700 211,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 7 700 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

90001 15 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

90002 5 711 811,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 5 711 811,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 5 567 311,00 0,00 0,00 5 567 311,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

90005 60 400,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 60 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 16

22 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 22 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2051 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

90019 113 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 0,00 113 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 113 000,00 0,00 0,00 113 000,00

90095 1 800 000,00Pozostała działalność 0,00 0,00 1 800 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

921 95 931,79Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 95 931,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 001,79 0,00 0,00 50 001,79

92105 55 001,79Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 55 001,79

50 001,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 001,79

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2000 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 50 001,79 0,00 0,00 50 001,79

92109 40 930,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 40 930,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 16

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 430,00 0,00 0,00 8 430,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2330 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

926 91 192,70Kultura fizyczna 0,00 0,00 91 192,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 212,70 0,00 0,00 82 212,70

92601 7 980,00Obiekty sportowe 0,00 0,00 7 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 580,00 0,00 0,00 7 580,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 400,00 0,00 0,00 400,00

92604 83 212,70Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 83 212,70

82 212,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 82 212,70

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 82 212,70 0,00 0,00 82 212,70

79 786 604,48razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 219,21 0,00 0,00 186 219,21

0,00 20 654,96 79 807 259,44

majątkowe

010 6 048,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 6 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 048,00Pozostała działalność 0,00 0,00 6 048,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 6 048,00 0,00 0,00 6 048,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 16

600 9 597 583,04Transport i łączność 0,00 0,00 9 597 583,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

452 917,00 0,00 0,00 452 917,00

60016 9 144 666,04Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 9 144 666,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 5 000,19 0,00 0,00 5 000,19

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 6 693 415,85 0,00 0,00 6 693 415,85

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 2 446 250,00 0,00 0,00 2 446 250,00

60017 452 917,00Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 452 917,00

452 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 452 917,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 452 917,00 0,00 0,00 452 917,00

700 404 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 404 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 404 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 404 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

754 200 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 200 000,00Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

900 4 200 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 4 200 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 4 200 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

921 48 170,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 225,50 7 225,50 48 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 170,00 -7 225,50 7 225,50 48 170,00

92109 48 170,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 225,50 7 225,50 48 170,00

48 170,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-7 225,50 7 225,50 48 170,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 48 170,00 -7 225,50 0,00 40 944,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 7 225,50 7 225,50

926 662 393,81Kultura fizyczna 0,00 0,00 662 393,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

662 393,81 0,00 0,00 662 393,81

92601 662 393,81Obiekty sportowe 0,00 0,00 662 393,81

662 393,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 662 393,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 662 393,81 0,00 0,00 662 393,81

15 118 194,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 163 480,81 -7 225,50 7 225,50 1 163 480,81

-7 225,50 7 225,50 15 118 194,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 904 799,33

1 349 700,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-7 225,50 7 225,50 1 349 700,02

-7 225,50 94 925 454,2927 880,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 16



Zmiana planu wydatków budżetowych  Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Nr OR.0050.127.2023 w  złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 290,58 8 832 290,58 8 215 248,57 6 614 295,38 1 600 953,19 10 000,00 481 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,96 9,96 9,96 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 300,54 8 832 300,54 8 215 258,53 6 614 295,38 1 600 963,15 10 000,00 481 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 480,74 540 480,74 416 480,74 30 088,38 386 392,36 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,96 9,96 9,96 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 490,70 540 490,70 416 490,70 30 088,38 386 402,32 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 563,61 563,61 563,61 0,00 563,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,96 9,96 9,96 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573,57 573,57 573,57 0,00 573,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 845 710,00 649 210,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 297 640,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 870,00 663 370,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 486 524,00 280 024,00 32 384,00 1 904,00 30 480,00 0,00 247 640,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 684,00 294 184,00 32 384,00 1 904,00 30 480,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 247 640,00 247 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 800,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 308 291,76 29 497 266,71 22 724 780,59 7 016 262,38 15 708 518,21 3 813 989,00 1 385 411,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 169,96 14 169,96 9,96 0,00 9,96 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 322 461,72 29 511 436,67 22 724 790,55 7 016 262,38 15 708 528,17 3 813 989,00 1 399 571,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku  na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Burmistrza Nr OR.0050.127.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 130 574,00 130 574,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 128 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 485,00 6 485,00 188,00 188,00 0,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 059,00 137 059,00 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 134 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 130 574,00 130 574,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 128 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 485,00 6 485,00 188,00 188,00 0,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 059,00 137 059,00 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 134 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 8 407,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 704,00 14 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 548 274,82 9 548 274,82 4 930 120,42 2 780 664,00 2 149 456,42 0,00 4 618 154,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 485,00 6 485,00 188,00 188,00 0,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 554 759,82 9 554 759,82 4 930 308,42 2 780 852,00 2 149 456,42 0,00 4 624 451,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych  dla zadań gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.127.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 575 290,58 9,96 10 575 300,54

75095 Pozostała działalność 540 480,74 9,96 540 490,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

416 392,36 9,96 416 402,32

Potwierdzenie tożsamości - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 022)

42,10 9,96 52,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 845 710,00 14 160,00 1 859 870,00

75495 Pozostała działalność 486 524,00 14 160,00 500 684,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 247 640,00 14 160,00 261 800,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

247 640,00 14 160,00 261 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 273 728,51 6 485,00 1 280 213,51

85395 Pozostała działalność 1 273 728,51 6 485,00 1 280 213,51

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 167,00 188,00 2 355,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

55,00 188,00 243,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 346 360,22 6 297,00 352 657,22

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

1 807,00 6 297,00 8 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 415 848,61 0,00 3 415 848,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 025 085,80 0,00 3 025 085,80

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

0,00 61 469,37 61 469,37

Adaptacja tarasu Domu Kultury na cele związane z
promocją, edukacją, tradycją i kulturą rybacką

0,00 61 469,37 61 469,37

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

98 169,37 -61 469,37 36 700,00

Adaptacja tarasu Domu Kultury na cele związane z
promocją, edukacją, tradycją i kulturą rybacką

61 469,37 -61 469,37 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 1



Razem: 102 819 706,75 20 654,96 102 840 361,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 866 515,64 866 515,64 866 515,64 0,00

750 Administracja publiczna 1 145,70 1 145,70 1 145,70 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
609,89 609,89 609,89 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
483,75 483,75 483,75 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
52,06 52,06 52,06 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
263 704,00 263 704,00 263 704,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
263 704,00 263 704,00 263 704,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 579 672,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 579 672,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 914,94 586 586,94 586 586,94 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
6 914,94 6 914,94 6 914,94 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 579 672,00 579 672,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

15 079,00 15 079,00 15 079,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

6 732,00 6 732,00 6 732,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
8 347,00 8 347,00 8 347,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.127.2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7607D9C-1E86-4869-BF1F-EF90FCBA53E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




